Classement du Challenge de I'Esprit sportif Saison 24/25
Publié sous réserve des procédures en cours

Assiste : Pierre Micheau, Cédric Lopez, Jérome Tisseur

Le District de I'Aude de Football vous propose de prendre connaissance de la situation intermédiaire du challenge de I'Esprit Sportif. Cet état
en cours de saison doit permettre aux équipes de connaitre leur classement provisoire. MAIS SURTOUT, l'intérét majeur de cette publication a
guelques journées de la fin de saison est de faire comprendre aux clubs qu’il est encore possible d’agir sur les comportements des joueurs ou
entraineurs, pour tenter de gagner un point ou alors pour ne pas en perdre en fin de saison. On le sait, en fin de saison, le challenge peut
influencer un titre, une montée, une descente, alors il est urgent de le prendre en considération dans les discours des dirigeants vers les
acteurs de terrain.

Champ Sénior Départemental 1

Cartons Matches de Matches de Nombre de

! Cartons blancs . . T

jaunes suspension suspension HJ matches joués
0. Cuxac Aude 1 17 5) 5 22 0,318 0
Haut Minervois O. 1 28 6 1 21 0,341 0
Razes Olympique 1 30 3 5 22 0,386 0
MJC Gruissan 1 27 5) 7 21 0,460 0
Ol Corb Sud Minervois 1 37 8 3 21 0,492 0
US Minervois 1 33 6 6 21 0,500 0
USA Pezens 1 38 4 9 22 0,553 0
UF Lezignanais 1 41 2 10 21 0,595 0
Trapel FC 1 32 12 11 21 0,706 0
FC Villegly 1 47 12 6 21 0,706 0
CO Castelnaudary 2 39 5 11 3 21 0,794 0
FC Alzonne 1 38 3 14 3 21 0,825 0
FC Briolet 2 38 5 25 21 0,976 0
FU Narbonne 2 39 13 20 21 0,992 0
TOTAL
Champ Sénior Départemental 2 / Poule A
Ent. Naurouze Lab 2 26 2 2 18 0,333
OS St Papoul 1 25 1 6 18 0,417
AS Pexiora 1 25 3 5 18 0,426
ES Fanjeaux 1 20 6 5 18 0,435
FC Chalabre 1 19 1 10 19 0,447
AS Esperaza 1 23 7 6 18 0,509
FC Massogiens 2 35 2 10 18 0,639
AS St Martin Lalande 1 31 6 9 18 0,648
0. Mont-Saissac-Mouss 1 36 5 12 19 0,719
As Bram 1 26 2 25 18 0,972
Limoux FC 1 25 7 36 18 1,361
RC Pieusse 1 #DIV/0!
TOTAL




Champ Sénior Départemental 2 / Poule B

FA Carcassonne 2

O Corb Sud Minervois 2
FC Corbieres Medit 2
FC Lauquet 1

ESSEV 1

UF Lézignan 2

0. Cuxac Aude 2
Trebes FC 2

US Conques 2

US Montagne Noire 1
FC Villedubert 1

TOTAL

24
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31
31
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32
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0,421
0,444
0,491
0,500
0,537
0,556
0,583
0,704
0,731
0,851
0,917
#DIV/0!

Champ Sénior Départemental 3 / Poule A

Equipes

Cartons

Cartons blancs

Matches de

Matches de

Nombre de

US Salles/Hers 1
AS Bram 2

OS St Papoul 2
FC Cougaing 1
O. Les Martys 1
Limoux FC 2

FC Massogiens 2
FC Montrealais 1
FC Alzonne 2
Razes Olympique 2
Souilhe FC 1

FC Quillan 1
TOTAL

jaunes
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27
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0,125
0,208
0,217
0,217
0,233
0,325
0,375
0,392
0,567
0,625
0,642
1,292
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Champ Sénior Départemental 3 / Poule B

Equipes

Cartons

Cartons blancs

Matches de

Matches de

Nombre de
matches

Indice

Leucate FC 1

Haut Minervois O. 2
Mahorais

Corbiéres FC

0. Cuxac Aude 3
USA Pezens 2
Trapel FC 2

RC Badens Rus. 1

ES Arzens 1

O Corbieres Sud Minervois 3
Saint Nazaire

ASC des lles

TOTAL

jaunes
18
14
30
28
29
27
23
26
29
27
18
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suspension HJ

18
17
18
18
17
18
19
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0,250
0,314
0,370
0,417
0,431
0,454
0,482
0,537
0,632
0,657
0,657
#DIV/0!
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Champ Sénior Départemental 4 / Poule A

CO Castelnaudary 3 2 1 19 0,035 1
Ent. Naurouze Labastide 3 9 3 19 0,132 1
FC Lauquet 2 8 1 4 19 0,193 1
AS Bram 3 11 4 1 19 0,193 1
US Montagne Noire 2 19 1 4 19 0,289 1
ESSEV 2 16 2 5 18 0,324 0
ES Fanjeaux 2 19 2 5 19 0,333 0
AS Esperaza 2 15 1 9 20 0,367 0
AS Pexiora 2 23 6 4 20 0,392 0
AS St Martin Lalande 2 25 3 7 20 0,433 0
RC Malepere 1 22 5 2 20 0,567 0
0. Montrealais 1 21 5 16 19 0,693 0
RC Pieusse 2 (Forfait) #DIV/0!

FC Chalabre 2 (Forfait)

TOTAL #DIV/0!

Champ Sénior Départemental 4 / Poule B

Palaja FC 1 6 1 0 19 0,070 1
SC Narbonne Montplaisir 1 12 2 20 0,133 1
US Conques 3 18 2 19 0,211 1
Trapel FC 3 8 2 5 20 0,225 1
Leucate FC 2 18 4 2 21 0,254 1
US Minervois 2 19 2 3 19 0,281 1
FC Alaric 1 13 3 4 19 0,272 1
Vivre Ensemble 1 25 5 2 19 0,360 0
0. Corbieres St Andréen 1 25 6 6 21 0,437 0
EC Coursan 1 15 3 11 19 0,474 0
UF Lezignan 3 16 3 11 19 0,482 0
FC Villegly 2 18 5 17 19 0,693 0
RC Malepere 2 (Forfait)

TOTAL #DIV/O!

Del1a1,299 c'est-1
De 1,300 a 1,400 c’est -2

Et a partir de 1,400 c’est -3




